[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2018
	г. Заозерный
	№ 611-п

О внесении изменений в постановление администрации  Рыбинского района  от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения постановления администрации  Рыбинского района  от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445 – ФЗ « О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016  № 373 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты…», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 10.03.2011 № 121-п «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

В Административном регламенте оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»:

в разделе «Стандарт предоставления муниципальной услуги:

- в подпункте 4 пункта 2.6.3. слова "на основании договора" заменить словами " на основании договора  строительного подряда";
- в подпункте 6 пункта 2.6.3. слова "на основании договора" заменить словами " на основании договора  строительного подряда";
- в подпункте 8 пункта 2.6.3. слова "на основании договора" заменить словами " на основании договора  строительного подряда".
2. Постановление  вступает  в  силу после опубликования  в  газете  «Голос времени».

	Глава района
	А.Н.Мишин